МУ «Управление образования Администрации
Шелковского муниципального района» Чеченской Республики

МБОУ «КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СОШ»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени
«КАРШИГА-АУЛЬСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

366111, ЧР Шелковской район, с.Каршыга-Аул, ул Школьная ,4 тел. 8(928) 085-23-09 E-mail: karshiga_sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2019г. №1/75

О назначении ответственного координатора
по профориентационной работе

В целях реализации Приказа № 2224-п от 29 декабря 2017 года Комплекса мер за 2018 -

2020 год предусматривающих ориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Телемишову Марипат Явмурзаевну, заместителя директора по BP , назначить
ответственной за проведение профориентационной работы .

2. Ответственной за организацию проведения профориентационной работы
разработать план мероприятий;

3. Организовать работу с обучающимися по профессиональной ориентации в
соответствии с планом;

4. Сатырову А.А., заместителю директора по ИКТ, создать на сайте школы раздел
« ПРОФОРИЕНТАЦИЯ»;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « Каршига-Аульская С О Ш » > ^ у

С приказом ознакомлены i. '

Р.Х.Еракаев

А.А. Сатыров

Телемишова М.Я.

mailto:karshiga_sosh@mail.ru